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Pochette pression Leitz PP recyclé A4 bleu

Réf FOS : 143 773

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Fabriquée à partir de 80% de PP recylé post-
consommation. 100% recyclable. 
Fermeture sécurisée par bouton pression. Capacité 
de 60 feuilles format A4.

Ange Bleu + CO2 Neutre

LEITZ

Chine

France/Belgique/Luxembourg
1

555

12/04/2024

Oui 80%

Oui 100%

Label environnement

0.043

0.333

0.235

0.002

39261000

4002432130658

Nb Rabats 1

Capacité En Nb De Feuilles 60 feuilles

Format Contenu A4

46780035


