

FICHE TECHNIQUE

Marque	LEITZ
Pays de fabrication	Chine
Distribution	France/Belgique/Luxembourg
Garantie	

Pochette pression Leitz PP recyclé A4 bleu		
Réf FOS :	143 773	
Date fin de vie :		•
Unité de vente :	1	
Page Catalogue :	555	
Dernière mise à jour :	12/04/2024	SLETTZ Process

DESCRIPTIF

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES	
Nb Rabats	1
Capacité En Nb De Feuilles	60 feuilles
Format Contenu	A4

NUANCES	RÉF. FOURNISSEUR	RÉF. FABRICANT
	46780035	

Fabriquée à partir de 80% de PP recylé postconsommation. 100% recyclable.

Fermeture sécurisée par bouton pression. Capacité de 60 feuilles format A4.

DÉVELOPPEMENT DURABLE :	
Matière principale :	
Contenu Recyclé :	Oui 80%
Contenu Recyclable :	Oui 100%
Rechargeable/Réutil.:	
Sans subst. toxiques :	
Biodégradable :	
Produit éligible AGEC :	
Normes et écolabels :	Ange Bleu + CO2 Neutre
	Label environnement

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES		
Poids (Kg) :	0.043	
Longueur (m):	0.333	
Largeur (m):	0.235	
Hauteur (m):	0.002	
Code douanier :	39261000	
Gencod:	4002432130658	